
Junior Javista pro webový systém
 60 000 - 85 000 Kč

 Písek       

Základní informace
Jste Java vývojář, co už má za sebou nějakou praxi a hledáte perspektivní dlouhodobý projekt ke kterému se
připojit? Jsme ryze česká softwarová společnost a naším úkolem je tvorba produktů upravených na míru
našim zákazníkům v oblasti zdravotnictví, finančnictví nebo třeba státní správy. Ve všech těchto oblastech
není vždy uchovávání a předávání informací zrovna efektivní a přesně proto jsme tu my. Můžete se k nám
připojit na jedné z našich poboček v Praze, Brně nebo Písku.

Náplň práce
Vývoj backendové části webové informačního systému (je možné vybrat si z více projektů, ke kterým
se připojit)  
Aktivní spolupráce s analytiky a FE týmem  
Spolupráce na tvorbě Unit testů pro nově vytvořené funkcionality  
Možnost aktivně se podílet na celém vývojovém procesu  

Požadavky
SŠ/VŠ v oblasti IT nebo elektro  
Předchozí praxe z pozice Java vývojáře  
Obecné znalosti v oblasti webového vývoje  
Alespoň obecná znalost databází  
Výhodou, ale nikoli podmínkou je znalost technologií Spring nebo Hibernate 

Nabízíme
Pružná pracovní doba a možnost práce z domova  
Týden dovolené navíc a nárok na sick days  
Stravenkový paušál a občerstvení na pracovišti  
Jazykové a odborné kurzy v rámci pracovní doby  
Příspěvky na volnočasové a sportovní aktivity  
Firemní knihovna, relax zóna a další zajímavé benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


